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Orchester Tour 2012
Även om André Rieu nyligen avslutat sin framgångsrika Tour 2011 i bland annat Tyskland, Österrike, 
Schweiz och Danmark så ser han redan fram emot sin turné 2012!  Om sina förväntningar säger 
han ”Den tyska publiken är oerhört trogen och jag ser varje år fram emot den oslagbara stämm-
ningen som råder vid mina konserter på Tysklands stora Arenor.” Nu lovar han att sammanställa 

Tisdag 15/5 2012.
Musikbussen startar i Ängelholm på morgonen och stannar för påstigning i Helsingborg, Landskrona, 
Lund och Malmö. Via Öresundsbron åker vi genom Danmark till Gedser.  Där åker vi färja kl. 11.oo över 
Östersjön till Rostock.  Vid 17-tiden är vi framme i centrala Berlin. Efter incheckning och kanske en egen 
promenad i omgivningarna innan vi träffas igen för gemensam middag på en närbelägen restaurang. 

Onsdag 16/5 2012.
Efter en riklig och välsmakande frukostbuffé tar vi plats i bussen för att använda förmiddagen åt en 
intressant rundtur bland Berlins många sevärdheter.  Efter sightseeingturen står några timmar till fritt 
förfogande för egna strövtåg, shopping etc. på och kring Kurfürstendamm. Här finns något för alla smaker! 
Senare på eftermiddagen träffas vi igen för att äta en tidig middag och därefter fortsätta till O2 Arena där 
valskungen André Rieu drar igång kl 19.30. I den imponerande arenan njuter vi av en helkväll med André 
Rieu, hans härliga orkester och skönsjungande solister! 

Torsdag 17/5 2012.
Hemresan startar efter frukost och går tillbaka norrut mot Rostock. Där det blir tid för lite traditionell och 
prisvärd shopping innan vi rullar vidare sista biten mot Überseehafen.  Klockan 15.oo avgår färjan från 
Rostock och ombord äter vi avslutningslunch inkl. dryck.  Sista etappen genom Danmark går från Gedser 
via Öresundsbron till Malmö, dit vi anländer vid 20-tiden.

Berlinresan med Rieu kostar kr. 4.150:- per person.
Priset inkluderar resa i modern turistbuss, alla bro- och färjeavgifter, 2 övernattningar i dubbelrum, 
alla i programmet angivna måltider och nämnda drycker, sightseeingtur i Berlin, biljetter till Rieu-
konserten på O2 Arena, reseledare, vägskatter och moms.

Tillägg:  Enkelrum (2 nätter): 600:-.   Avb.skydd:  100:-.

För resan gäller ”Allm. resevillkor för sällskapsresor” antagna av RRF och KO.  Vid avbeställning med gällande avbeställningsskydd utgår en exp.avg. med 500:- p.p.  Villkoren kan 
erhållas från arrangören eller på Citadellresors hemsida www.citadellresor.se

Boka plats genom arrangören

Citadellresor
040 - 170 170

ett program för Tour 2012 som kommer att öveträffa era förväntningar. Bara 
en sak är säker - delar av programmet kommer att innehålla några av världens 
vackraste och mest berömda valser. I Berlin har vi fått biljetter i högsta priska-
tegorin på Unterrang, rad 3-5 (se bild)! Naturligtvis passar vi på att uppleva den 
tyska huvudstaden med bla en högintressant sightseeingtur.  Vi bor perfekt på 

promenadavstånd från både shopping och sevärdheter på fd Scandotel Castor, ett ”stenkast” från 
Kurfürstendamm och KaDeWE!


